

# FORRETTER

## Laks

### Ingredienser:

Norsk Laks (Salmo salar), salt, røg.

### Næringsindhold pr. 100g.

Energi	920 KJ
Protein	21 g
Kulhydrat	0 g
- heraf sukkerarter	
Fedt	15 g

Oprindelsesland Norge

### Allergener:

Gluten	Nej
Krebsdyr	Nej
Bløddyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Ja
Jordnødder	Nej
Soya	Nej
Mælk	Nej
Nødder	Nej
Lupin	Nej
Selleri	Nej
Sennep	Nej
Sesamfrø	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej

## Spinat

Tilberedes med spinat, fløde, hvedemel, salt, peber

## Spinat

### Ingredienser:

Spinat, hakket

### Næringsindhold pr. 100g.

Energi	108,0 KJ
Fedt	0,8 g
- Heraf mættede fedtsyrer	0,1 g
Kulhydrater	0,5 g
- Heraf sukkerarter	0,3 g
Protein	3,1 g
Salt	0,0 g

Oprindelsesland EU

### Allergener:

Gluten	Nej
Krebsdyr	Nej
Bløddyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Jordnødder	Nej
Soya	Nej
Mælk	Nej
Nødder	Nej
Lupin	Nej
Selleri	Nej
Sennep	Nej
Sesamfrø	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej

## Flødealternativ

### Ingredienser:

KÆRNEMÆLK, helt hærdet palmeolie#, kokosolie, KÆRNEMÆLKSPULVER, modificeret stivelse, emulgator (saccharoseestere af vegetabiliske fedtsyrer, SOJALECITHIN, mono- og diglycerider af vegetabiliske fedtsyrer), stabilisator (guargummi, johannesbrødkernemel), laktaseenzym

### Allergener:

Gluten	Nej
Krebsdyr	Nej
Bløddyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej

**Næringsindhold pr. 100g.**

Energi	1.300,0 KJ
Fedt	32,0 g
- Heraf mættede fedtsyre	29,0 g
Kulhydrater	4,4 g
- Heraf sukkerarter	3,4 g
Protein	2,4 g
Salt	0,1 g

Oprindelsesland Tyskland

**Hvedemel****Ingredienser:**

HVEDEmel, HVEDEmaltmel, melbehandlingsmiddel: ascorbinsyre.

**Næringsindhold pr. 100g.**

Energi	1.430,0 KJ
Fedt	1,5 g
- Heraf mættede fedtsyre	0,2 g
Kulhydrater	69,0 g
- Heraf sukkerarter	0,5 g
Protein	10,0 g
Salt	0,0 g

Oprindelsesland Danmark

**Tigerrejer****Ingredienser:**

Rejer(KREBSDYR)(Litopenaeus vannamei) vand(glac) salt E451 E452

**Næringsindhold pr. 100g.**

Energi	290,0 KJ
Fedt	1,0 g
- Heraf mættede fedtsyre	0,1 g
Kulhydrater	0,0 g
- Heraf sukkerarter	0,0 g
Protein	15,0 g
Salt	0,9 g

**Tilsætningsstoffer:**

E451 - Triphosphates Indeholder: E452 - Polyphosphates

Oprindelsesland Indien

**Serranoskinke**

Jordnødder	Nej
Soya	Ja
Mælk	Ja
Nødder	Nej
Lupin	Nej
Selleri	Nej
Sennep	Nej
Sesamfrø	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej

**Allergener:**

Gluten	Ja
Krebsdyr	Nej
Bløddyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Jordnødder	Nej
Soya	Nej
Mælk	Nej
Nødder	Nej
Lupin	Nej
Selleri	Nej
Sennep	Nej
Sesamfrø	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej

**Allergener:**

Gluten	Nej
Krebsdyr	Ja
Bløddyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Jordnødder	Nej
Soya	Nej
Mælk	Nej
Nødder	Nej
Lupin	Nej
Selleri	Nej
Sennep	Nej
Sesamfrø	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej

**Ingredienser:**

96% kød af gris, salt. Tørret

**Næringsindhold pr. 100g.**

Energi	971,0 KJ
Fedt	12,0 g
- Heraf mættede fedtsyre	3,1 g
Kulhydrater	0,0 g
- Heraf sukkerarter	0,0 g
Protein	31,0 g
Salt	4,2 g

Oprindelsesland Spanien

**Allergener:**

Gluten	Nej
Krebsdyr	Nej
Bløddyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Jordnødder	Nej
Soya	Nej
Mælk	Nej
Nødder	Nej
Lupin	Nej
Selleri	Nej
Sennep	Nej
Sesamfrø	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej

## Kylling i asparges

Tilberedes med kylling, asparges, fløde, hvedemel, salt og peber

### Kylling

**Ingredienser:**

Kyllingebrystfilet, kartoffelstivelse, salt, xylose, surhedsregulerende middel (E451i), raffineret sojabønneolie, smagsforstærker (E621).

**Næringsindhold pr. 100g.**

Energi	529,0 KJ
Fedt	2,0 g
- Heraf mættede fedtsyre	0,5 g
Kulhydrater	3,4 g
- Heraf sukkerarter	0,0 g
Protein	23,7 g
Salt	1,4 g

**Tilsætningsstoffer:**

Indeholder: E451(i) - Pentasodium Triphosphate Indeholder: E621 - Mononatrium-glutamat

Oprindelsesland: Thailand

Halal: Ja

Nøglehulsmærket Ja

**Allergener:**

Selleri	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Gluten	Nej
Lupin	Nej
Mælk	Nej
Bløddyr	Nej
Sennep	Nej
Nødder	Nej
Jordnødder	Nej
Sesamfrø	Nej
Soya	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej

### Asparges

**Ingredienser:**

Aspargessnitter med hoveder, vand, salt, citronsyre E330

**Allergener:**

Selleri	Nej
---------	-----

**Næringsindhold pr. 100g.**

Energi	67,0 KJ
Fedt	0,0 g
- Heraf mættede fedtsyrer	0,0 g
Kulhydrater	2,3 g
- Heraf sukkerarter	1,4 g
Protein	1,7 g
Salt	0,8 g

Oprindelsesland: EU

Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Gluten	Nej
Lupin	Nej
Mælk	Nej
Bløddyr	Nej
Sennep	Nej
Nødder	Nej
Jordnødder	Nej
Sesamfrø	Nej
Soya	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej

**Flødealternativ****Ingredienser:**

KÆRNEMÆLK, helt hærdet palmeolie#, kokosolie, KÆRNEMÆLKSPULVER, modificeret stivelse, emulgator (saccharoseestere af vegetabiliske fedtsyrer, SOJALECITHIN, mono- og diglycerider af vegetabiliske fedtsyrer), stabilisator (guargummi, johannesbrødkernemel), laktaseenzym

**Næringsindhold pr. 100g.**

Energi	1.300,0 KJ
Fedt	32,0 g
- Heraf mættede fedtsyrer	29,0 g
Kulhydrater	4,4 g
- Heraf sukkerarter	3,4 g
Protein	2,4 g
Salt	0,1 g

Oprindelsesland Tyskland

**Allergener:**

Gluten	Nej
Krebsdyr	Nej
Bløddyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Jordnødder	Nej
Soya	Ja
Mælk	Ja
Nødder	Nej
Lupin	Nej
Selleri	Nej
Sennep	Nej
Sesamfrø	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej

**Hvedemel****Ingredienser:**

HVEDEmel, HVEDEmaltmel, melbehandlingsmiddel: ascorbinsyre.

**Næringsindhold pr. 100g.**

Energi	1.430,0 KJ
Fedt	1,5 g
- Heraf mættede fedtsyrer	0,2 g
Kulhydrater	69,0 g
- Heraf sukkerarter	0,5 g
Protein	10,0 g
Salt	0,0 g

**Allergener:**

Gluten	Ja
Krebsdyr	Nej
Bløddyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Jordnødder	Nej
Soya	Nej
Mælk	Nej
Nødder	Nej
Lupin	Nej
Selleri	Nej

Oprindelsesland

Danmark

Sennep

Nej

Sesamfrø

Nej

Svovldioxid og sulfitter

Nej

# HOVEDRETTER

## Kylling

### Ingredienser:

Kyllingebrystfilet, kartoffelstivelse, salt, xylose, surhedsregulerende middel (E451i), raffineret sojabønneolie, smagsforstærker (E621).

### Næringsindhold pr. 100g.

Energi	529,0 KJ
Fedt	2,0 g
- Heraf mættede fedtsyrer	0,5 g
Kulhydrater	3,4 g
- Heraf sukkerarter	0,0 g
Protein	23,7 g
Salt	1,4 g

### Tilsætningsstoffer:

Indeholder: E451(i) - Pentasodium Triphosphate Indeholder: E621 - Mononatrium-glutamat

Oprindelsesland:	Thailand
Halal:	Ja
Nøglehulsmærket	Ja

### Allergener:

Selleri	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Gluten	Nej
Lupin	Nej
Mælk	Nej
Bløddyr	Nej
Sennep	Nej
Nødder	Nej
Jordnødder	Nej
Sesamfrø	Nej
Soya	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej

## Oksekød

### Ingredienser:

Oksekød løsthakket. Fedtindhold under 12%. Collagen-/kødpoteinforsholdet under 15 %.

### Næringsindhold pr. 100g.

Energi	824,0 KJ
Fedt	12,0 g
- Heraf mættede fedtsyrer	0,0 g
Kulhydrater	0,0 g
- Heraf sukkerarter	0,0 g
Protein	19,5 g
Salt	0,2 g

### Tilsætningsstoffer:

Under tilberedning tilsættes stødt sort peber

### Allergener:

Selleri	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Gluten	Nej
Lupin	Nej
Mælk	Nej
Bløddyr	Nej
Sennep	Nej
Nødder	Nej
Jordnødder	Nej
Sesamfrø	Nej
Soya	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej

## Kebab

### Ingredienser:

Ingredienser: Oksekød, kalkunkød, vand, naturlige krydderier mix (salt, dextrose, maltodextrin, gærekekstrakter, solsikkeolie, løg, hvidløg, aromaer, koriander, peber, chili, kardemomme, neliker, mustaknød, kanel, ingefær, spidskommen, paprika, oregano), SOJA Proteinisolat, majsstivelse, kartoffelstivelse, yogurt, (LACTOSE), løg

### Allergener:

Selleri	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Gluten	Ja

**Næringsindhold pr. 100g.**

Energi	1.190,0 KJ
Fedt	19,0 g
- Heraf mættede fedtsyrer	8,0 g
Kulhydrater	2,2 g
- Heraf sukkerarter	0,5 g
Protein	27,1 g
Salt	2,5 g

**Tilsætningsstoffer:**

Indeholder: E621 - Mononatriumglutamat

Oprindelsesland: Polen

Halal: Ja

Lupin	Nej
Mælk	Ja
Bløddyr	Nej
Sennep	Nej
Nødder	Nej
Jordnødder	Nej
Sesamfrø	Nej
Soya	Ja
Svovldioxid og sulfitter	Nej
Bemærk	Soja, mælk, hvede

## Pulled pork

**Ingredienser:**

Nakkefilet

**Næringsindhold pr. 100g.**

Energi	757,0 KJ
Fedt	12,0 g
- Heraf mættede fedtsyrer	4,4 g
Kulhydrater	0,0 g
- Heraf sukkerarter	0,0 g
Protein	18,0 g
Salt	0,0 g

**Allergener:**

Selleri	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Gluten	Nej
Lupin	Nej
Mælk	Nej
Bløddyr	Nej
Sennep	Nej
Nødder	Nej
Jordnødder	Nej
Sesamfrø	Nej
Soya	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej

## Saltningsslage

**Ingredienser:**

Salt, dextrose/majs, natriumacetal E262, gærekstrakt, surhedsregulerende middel (E331), krydderiekstrakter (oleoresin, salt, maltodextrin/kartoffel, stabilisator E414 (bærestof: glyceryltriacetat E1520), antiklumpningsmiddel (E551), vegetabisk olie/rops

**Næringsindhold pr. 100g.**

Energi	541,0 KJ
Fedt	0,6 g
- Heraf mættede fedtsyrer	0,0 g
Kulhydrater	28,7 g
- Heraf sukkerarter	28,0 g
Protein	1,8 g
Salt	N/A g

**Tilsætningsstoffer:**

Peber, løg

**Allergener:**

Selleri	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Gluten	Nej
Lupin	Nej
Mælk	Nej
Bløddyr	Nej
Sennep	Nej
Nødder	Nej
Jordnødder	Nej
Sesamfrø	Nej
Soya	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej

## Krydderi

**Ingredienser:**

Salt, sukker, løg, hvidløg, tomatpulver, antiklumpningsmiddel (E551), aromastoffer (maltodextrin, arabisk gummi E414, vegetabilsk olie/kokos, eddikesyre E260, propylen glycol E1520), persille, rosmarin, vegetabilsk olie/rops, citron ekstrakt, krydderiekstrakter af paprika, chili, peber, allehånde, koriander, nelliker, spidskommen

**Næringsindhold pr. 100g.**

Energi	1.185,0 KJ
Fedt	6,0 g
- Heraf mættede fedtsyrer	1,4 g
Kulhydrater	42,5 g
- Heraf sukkerarter	23,0 g
Protein	8,0 g
Salt	N/A g

Produktionsland Danmark

**Allergener:**

Selleri	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Gluten	Nej
Lupin	Nej
Mælk	Nej
Bløddyr	Nej
Sennep	Nej
Nødder	Nej
Jordnødder	Nej
Sesamfrø	Nej
Soya	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej

## Chili con Carne

Tilberedes med oksekød, hakkede tomater, røde bønner, krydderiblanding

### Oksekød

**Ingredienser:**

Oksekød løsthakket. Fedtindhold under 12%. Collagen-/kødpoteinforholdet under 15 %.

**Næringsindhold pr. 100g.**

Energi	824,0 KJ
Fedt	12,0 g
- Heraf mættede fedtsyrer	0,0 g
Kulhydrater	0,0 g
- Heraf sukkerarter	0,0 g
Protein	19,5 g
Salt	0,2 g

**Tilsætningsstoffer:**

Under tilberedning tilsættes stødt sort peber

**Allergener:**

Selleri	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Gluten	Nej
Lupin	Nej
Mælk	Nej
Bløddyr	Nej
Sennep	Nej
Nødder	Nej
Jordnødder	Nej
Sesamfrø	Nej
Soya	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej

### Tomater

**Ingredienser:**

Hakkede tomater, tomatjuice

**Næringsindhold pr. 100g.**

Energi	63,0 KJ
Fedt	0,0 g
- Heraf mættede fedtsyrer	0,0 g
Kulhydrater	2,6 g
- Heraf sukkerarter	2,6 g
Protein	1,1 g
Salt	0,3 g

Oprindelsesland Italien

**Allergener:**

Selleri	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Gluten	Nej
Lupin	Nej
Mælk	Nej
Bløddyr	Nej
Sennep	Nej
Nødder	Nej
Jordnødder	Nej
Sesamfrø	Nej



Soya Nej  
Svovldioxid og sulfitter Nej

## Kidneybønner Røde

### Ingredienser:

60% røde kidneybønner, vand, salt,

### Næringsindhold pr. 100g.

Energi	341,0 KJ
Fedt	0,5 g
- Heraf mættede fedtsyrer	0,0 g
Kulhydrater	8,3 g
- Heraf sukkerarter	0,0 g
Protein	6,5 g
Salt	0,2 g

Oprindelsesland Italien

### Allergener:

Selleri	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Gluten	Nej
Lupin	Nej
Mælk	Nej
Bløddyr	Nej
Sennep	Nej
Nødder	Nej
Jordnødder	Nej
Sesamfrø	Nej
Soya	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej

## Krydderier

### Ingredienser:

Chilipeber, spidskommen, hvidløg, cayennepeber, salt, oregano, sukker, løg, chipotle kartoffelfibre, antiklumpningsmiddel

### Næringsindhold pr. 100g.

Energi	1.133,0 KJ
Fedt	7,3 g
- Heraf mættede fedtsyrer	1,2 g
Kulhydrater	31,0 g
- Heraf sukkerarter	12,0 g
Protein	9,8 g
Salt	17,8 g

Oprindelsesland Sverige

### Allergener:

Selleri	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Gluten	Nej
Lupin	Nej
Mælk	Nej
Bløddyr	Nej
Sennep	Nej
Nødder	Nej
Jordnødder	Nej
Sesamfrø	Nej
Soya	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej

# DESSERTER

## Vanilleis

### Ingredienser:

Vand, sukker, vallepulver (af MÆLK), glukosesirup, helt hærdet kokosolie, naturligt vaniljeekstrakt, vaniljearoma, emulgator (E 471), stabilisatorer (E 410, E 412).

### Næringsindhold pr. 100g.

Energi	646,0 KJ
Fedt	6,5 g
- Heraf mættede fedtsyre	6,0 g
Kulhydrater	22,0 g
- Heraf sukkerarter	19,0 g
Protein	1,4 g
Salt	0,2 g

### Tilsætningsstoffer:

Indeholder: E412 - Guargummi Indeholder: E471 - Mono-og diglycerider af fedtsyrer Indeholder: E410 - Johannesbrødkernemel

Oprindelsesland: Danmark

### Allergener:

Selleri	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Gluten	Nej
Lupin	Nej
Mælk	Ja
Bløddyr	Nej
Sennep	Nej
Nødder	Nej
Jordnødder	Nej
Sesamfrø	Nej
Soya	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej

## Nougatis

### Ingredienser:

95 % vaniljeis og 5 % nougat. Ingrediensliste: Vand, sukker, vallepulver (af MÆLK), glukosesirup, helt hærdet kokosolie, HASSELNØDDER, naturligt vaniljeekstrakt, vaniljearoma, emulgatorer (E 471), stabilisatorer (E 410, E412).

### Næringsindhold pr. 100g.

Energi	703,0 KJ
Fedt	6,2 g
- Heraf mættede fedtsyre	5,7 g
Kulhydrater	26,0 g
- Heraf sukkerarter	23,0 g
Protein	1,3 g
Salt	0,2 g

### Tilsætningsstoffer:

Indeholder: E412 - Guargummi Indeholder: E410 - Johannesbrødkernemel Indeholder: E471 - Mono-og diglycerider af fedtsyrer

Oprindelsesland: Danmark

### Allergener:

Selleri	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Gluten	Nej
Lupin	Nej
Mælk	Ja
Bløddyr	Nej
Sennep	Nej
Nødder	Ja
Jordnødder	Nej
Sesamfrø	Nej
Soya	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej

## Tricoloris

### Ingredienser:

34 % vaniljeis, 33 % is jordbærsmag og 33 % kakaois Vand, sukker, vallepulver (af MÆLK), glukosesirup,

### Allergener:

Selleri	Nej
Krebsdyr	Nej

helt hærdet kokosolie, 1 % fedtfattig kakaopulver, naturligt vaniljeekstrakt, aromaer, farve (E 162), emulgator (E 471), stabilisatorer (E 410, E 412)

#### Næringsindhold pr. 100g.

Energi	649,0 KJ
Fedt	6,5 g
- Heraf mættede fedtsyrer	6,0 g
Kulhydrater	22,0 g
- Heraf sukkerarter	19,0 g
Protein	1,5 g
Salt	0,2 g

#### Tilsætningsstoffer:

E471 - Mono-og diglycerider af fedtsyrer Indeholder: E162 - Rødbedefarve betanin Indeholder: E410 - Johannesbrødkernemel Indeholder: E412 - Guargummi

Oprindelsesland: Danmark

## Sukkerfri is

#### Ingredienser:

Vand (62,4%), fyldemiddel (polydextrose) (15,1%), sødestof (erythritol) (7,134%), SKUMMETSMÆLK PULVER (6,7%), VALLEPULVER af MÆLK (4%), vegetabilsk fedt (kokosolie) (3%), mono-og diglycerider af fedtsyrer natriumcarboxymethylcellulose, guargummi, carrageenan, johannesbrød kernemel, antioxidant(dinatriumphosphat) (0,7%), citrusfibre (0,5%), mælkesyreestere af mono- og diglycerider af fedtsyrer (0,2%), naturlig vanilje aroma (0,15%), ekstraherede vaniljekorn (0,05%), salt (0,02%), sødestof (acesulfamkalium) (0,02%), aroma (vanillin) (0,02%), sødestof (sucralose) (0,006%).

#### Næringsindhold pr. 100g.

Energi	394,0 KJ
Fedt	3,8 g
- Heraf mættede fedtsyrer	3,6 g
Kulhydrater	14,0 g
- Heraf sukkerarter	6,8 g
Protein	2,8 g
Salt	0,1 g

Oprindelsesland: Danmark

## Vegansk is

#### Ingredienser:

Vand, sukker\*, glukose\*, kokosolie\*, hindbær\* (6%), MANDEL\*(4%), salt, stabilisator: Johannesbrødkernemel, guargum, karagenaan, pektin. Vanille\*.  
\*=økologisk.

#### Næringsindhold pr. 100g.

Energi	748,0 KJ
Fedt	7,6 g
- Heraf mættede fedtsyrer	5,1 g

Æg	Nej
Fisk	Nej
Gluten	Nej
Lupin	Nej
Mælk	Ja
Bløddyr	Nej
Sennep	Nej
Nødder	Nej
Jordnødder	Nej
Sesamfrø	Nej
Soya	Kan indeholde spor af
Svovldioxid og sulfitter	Nej

#### Allergener:

Selleri	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Kan indeholde spor af
Fisk	Nej
Gluten	Kan indeholde spor af
Lupin	Nej
Mælk	Ja
Bløddyr	Nej
Sennep	Nej
Nødder	Nej
Jordnødder	Nej
Sesamfrø	Nej
Soya	Kan indeholde spor af
Svovldioxid og sulfitter	Nej

#### Allergener:

Selleri	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Gluten	Nej
Lupin	Nej
Mælk	Nej
Bløddyr	Nej

Kulhydrater	27,0 g
- Heraf sukkerarter	18,0 g
Protein	1,0 g
Salt	0,2 g

**Tilsætningsstoffer:**

E410 - Johannesbrødkernemel, E412 - Guargummi, E407 - Carrageenan  
E440 - Pectins

Oprindelsesland: Danmark

Sennep	Nej
Nødder	Ja
Jordnødder	Nej
Sesamfrø	Nej
Soya	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej

## Chokoladesauce

**Ingredienser:**

Sukker, vegetabilsk olie (raps), fedtfattig kakao, SKUMMETMÆLKSPULVER, HASSELNØDDER, kakaomasse, kakaosmør, salt, emulgator (E322), aroma, naturlig vaniljearoma.

**Næringsindhold pr. 100g.**

Energi	2.444,0 KJ
Fedt	42,0 g
- Heraf mættede fedtsyre	4,1 g
Kulhydrater	46,0 g
- Heraf sukkerarter	44,0 g
Protein	6,0 g
Salt	0,3 g

**Tilsætningsstoffer:**

E322 - Lecithiner

Oprindelsesland: Danmark

**Allergener:**

Selleri	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Gluten	Nej
Lupin	Nej
Mælk	Ja
Bløddyr	Nej
Sennep	Nej
Nødder	Ja
Jordnødder	Nej
Sesamfrø	Nej
Soya	Ja
Svovldioxid og sulfitter	Nej

## Jordbærtopping

**Ingredienser:**

Sukker, jordbær (39%), vand, geleringsmiddel: Pektin, surhedsregulerende middel: Citronsyre. Konserveringsmiddel: Kaliumsorbat og natriumbenzoat.  
Fremstillet af 39% frugt pr 100 g. Samlet sukkerindhold 48 g pr. 100 g.

**Næringsindhold pr. 100g.**

Energi	877,0 KJ
Fedt	0,5 g
- Heraf mættede fedtsyre	0,2 g
Kulhydrater	50,0 g
- Heraf sukkerarter	48,0 g
Protein	0,5 g
Salt	0,1 g

**Tilsætningsstoffer:**

E440 - Pectins, E330 - Citronsyre, E202 - Kaliumsorbat, E211 - Natriumbenzoat

Oprindelsesland: Danmark

**Allergener:**

Selleri	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Gluten	Nej
Lupin	Nej
Mælk	Nej
Bløddyr	Nej
Sennep	Nej
Nødder	Nej
Jordnødder	Nej
Sesamfrø	Nej
Soya	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej

## Karameltopping

### Ingredienser:

Glukose-friktozesirup, sukker, vand, SKUMMETMÆLKSPULVER, uhærdet rapsolie, salt, emulgator (momo- og diglycerider af fedtsyrer),karamelaroma, konserveringsmiddel (kaliumsorbit (E202)).

### Næringsindhold pr. 100g.

Energi	1.530,0 KJ
Fedt	4,3 g
- Heraf mættede fedtsyre	0,6 g
Kulhydrater	79,3 g
- Heraf sukkerarter	77,0 g
Protein	1,3 g
Salt	0,9 g

Oprindelsesland: Danmark

### Allergener:

Selleri	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Gluten	Nej
Lupin	Nej
Mælk	Ja
Bløddyr	Nej
Sennep	Nej
Nødder	Nej
Jordnødder	Nej
Sesamfrø	Nej
Soya	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej

## Lakridstopping

### Ingredienser:

Glukose sirup, sukker, vand, vegetabilsk olie (shea), Lakrids pulver (2,8%), ammonium clorid, farve (E153), salt, emulgeringsmiddel (E440), aroma, surhedsregulerende middel (E333), konserveringsmiddel (E202).

### Næringsindhold pr. 100g.

Energi	1.290,0 KJ
Fedt	4,1 g
- Heraf mættede fedtsyre	1,3 g
Kulhydrater	68,0 g
- Heraf sukkerarter	65,0 g
Protein	0,2 g
Salt	0,4 g

### Tilsætningsstoffer:

E440 - Pectins, E153 - vegetabilsk kul, E202 - Kaliumsorbit, E333 - Calcium Citrates, Aroma (er), E510 - Ammoniumchlorid

Oprindelsesland: Sverige

### Allergener:

Selleri	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Gluten	Nej
Lupin	Nej
Mælk	Nej
Bløddyr	Nej
Sennep	Nej
Nødder	Nej
Jordnødder	Nej
Sesamfrø	Nej
Soya	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej

## Kokosmel

### Ingredienser:

Kokos

### Næringsindhold pr. 100g.

Energi	2.482,0 KJ
Fedt	65,0 g
- Heraf mættede fedtsyre	53,0 g
Kulhydrater	6,4 g
- Heraf sukkerarter	0,5 g
Protein	5,6 g
Salt	0,1 g

### Allergener:

Selleri	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Gluten	Nej
Lupin	Nej
Mælk	Nej
Bløddyr	Nej
Sennep	Nej
Nødder	Kan indeholde spor af

Oprindelsesland: Indonesien

Jordnødder	Nej
Sesamfrø	Nej
Soya	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Kan indeholde spor af

# TILBEHØR

## Creme fraiche dressing

### Ingredienser:

Rapsolie, CREME FRAICHE (14%), KÆRNEMÆLK, vand, KÆRNEMÆLKSPULVER, sukker, purløg, salt, eddike, krydderier, surhedsregulerende middel (E270), stabilisatorer (E415, E405, E435), ÆGGELOMMEPULVER, smagsforstærker (E621), konserveringsmiddel (E202), aroma.

### Næringsindhold pr. 100g.

Energi	2.070,0 KJ
Fedt	53,0 g
- Heraf mættede fedtsyrer	5,2 g
Kulhydrater	5,5 g
- Heraf sukkerarter	3,0 g
Protein	2,0 g
Salt	1,5 g

### Tilsætningsstoffer:

E270 - Mælkesyre, E415 - Xanthangummi, E405 - Propan-1,2-diol alginat, E435 - Polyoxetylenorbitanmonostearat (polysorbat 60), E621 - Mononatriumglutamat, E202 - Kaliumsorbat

Oprindelsesland: Danmark

### Allergener:

Selleri	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Ja
Fisk	Nej
Gluten	Nej
Lupin	Nej
Mælk	Ja
Bløddyr	Nej
Sennep	Nej
Nødder	Nej
Jordnødder	Nej
Sesamfrø	Nej
Soya	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej

## Thousand Island dressing

### Ingredienser:

Rapsolie, eddike, sukker, vand, tomatkoncentrat, syltet agurk (agurk, vand, eddike, salt), salt, SENNEPSPULVER, ÆGGELOMMEPULVER, stabilisatorer (E415, E405), løgpulver konserveringsmiddel (E202), krydderier.

### Næringsindhold pr. 100g.

Energi	1.540,0 KJ
Fedt	34,0 g
- Heraf mættede fedtsyrer	2,3 g
Kulhydrater	16,0 g
- Heraf sukkerarter	13,0 g
Protein	1,0 g
Salt	1,7 g

### Tilsætningsstoffer:

E415 - Xanthangummi, E405 - Propan-1,2-diol alginat, E202 - Kaliumsorbat

Oprindelsesland: Danmark

### Allergener:

Selleri	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Ja
Fisk	Nej
Gluten	Nej
Lupin	Nej
Mælk	Nej
Bløddyr	Nej
Sennep	Ja
Nødder	Nej
Jordnødder	Nej
Sesamfrø	Nej
Soya	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej

## Vegan garlic dressing

### Ingredienser:

Vand, rapsolie, hvidløg, sukker, eddike, modificeret stivelse, salt, citronkoncentrat, ristet løg, konserveringsmiddel (E 202), stabiliseringsmiddel (E 415), hvidløgsaroma.

### Næringsindhold pr. 100g.

Energi	1.614,0 KJ
Fedt	40,0 g
- Heraf mættede fedtsyrer	3,0 g
Kulhydrater	5,5 g
- Heraf sukkerarter	3,0 g
Protein	0,5 g

### Allergener:

Selleri	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Gluten	Nej
Lupin	Nej
Mælk	Nej
Bløddyr	Nej
Sennep	Nej
Nødder	Nej

Salt	1,3 g
Oprindelsesland:	Sverige

Jordnødder	Nej
Sesamfrø	Nej
Soya	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej

## Pizzatop - Mozzarella

### Ingredienser:

Pasteuriseret MÆLK, palmeolie, antiklumpningsmiddel: kartoffelmel, salt, MÆLKESYREKULTUR, osteløbe (mikrobiel).

### Næringsindhold pr. 100g.

Energi	1.254,0 KJ
Fedt	21,0 g
- Heraf mættede fedtsyrer	12,0 g
Kulhydrater	3,2 g
- Heraf sukkerarter	1,0 g
Protein	24,0 g
Salt	1,4 g

Oprindelsesland: Danmark

### Allergener:

Selleri	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Gluten	Nej
Lupin	Nej
Mælk	Ja
Bløddyr	Nej
Sennep	Nej
Nødder	Nej
Jordnødder	Nej
Sesamfrø	Nej
Soya	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej

## Pesto

### Ingredienser:

Solsikkeolie, basilikum 36%, CASHEWNØDDER, salt, pecorino ost: (fårMÆLK, salt, osteløbe), pinjekerner, hvidløg, antioxidant: E300, konserveringsmiddel: E202, surhedsregulerende middel E330

### Næringsindhold pr. 100g.

Energi	2.170,0 KJ
Fedt	55,0 g
- Heraf mættede fedtsyrer	8,4 g
Kulhydrater	4,3 g
- Heraf sukkerarter	0,9 g
Protein	3,2 g
Salt	2,0 g

Oprindelsesland: Danmark

### Allergener:

Selleri	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Gluten	Nej
Lupin	Nej
Mælk	Ja
Bløddyr	Nej
Sennep	Nej
Nødder	Ja
Jordnødder	Nej
Sesamfrø	Nej
Soya	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej

## Hvidløg

Tilberedes med knust hvidløg rørt op med olivenolie

## Hvidløg

### Ingredienser:

Rehydrerede hvidløg, surhedsregulerende middel: citronsyre (E 330)

### Næringsindhold pr. 100g.

Energi	432,0 KJ
Fedt	0,2 g
- Heraf mættede fedtsyrer	0,2 g
Kulhydrater	21,6 g
- Heraf sukkerarter	3,3 g
Protein	3,4 g
Salt	0,0 g

### Tilsætningsstoffer:

E330 - Citronsyre

### Allergener:

Selleri	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Gluten	Nej
Lupin	Nej
Mælk	Nej
Bløddyr	Nej
Sennep	Nej
Nødder	Nej
Jordnødder	Nej
Sesamfrø	Nej
Soya	Nej



Oprindelsesland: Kina

Svovldioxid og sulfitter Nej

## Olivenolie

### Ingredienser:

95% raffineret pomace olivenolie, 5% ekstra jomfru olivenolie

### Næringsindhold pr. 100g.

Energi	3.382,0 KJ
Fedt	91,4 g
- Heraf mættede fedtsyrer	13,1 g
Kulhydrater	0,0 g
- Heraf sukkerarter	0,0 g
Protein	0,0 g
Salt	0,0 g

### Tilsætningsstoffer:

Fri For: Genetisk modificerede organismer

Oprindelsesland: Spanien

### Allergener:

Selleri	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Gluten	Nej
Lupin	Nej
Mælk	Nej
Bløddyr	Nej
Sennep	Nej
Nødder	Nej
Jordnødder	Nej
Sesamfrø	Nej
Soya	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej

## Barbecue dressing

### Ingredienser:

Vand, sukker, eddike (gæringseddike, salt, krydderiekstrakt), stabilisatorer (E1442, E412) Salt, krydderier (Paprika, chili, gurkemejerod, muskatblomme, ingefær, koriander, kommen, peber, spidskommen, bukkehornsfrø), tomat, maltekstrakt/byg, surhedsregulerende middel E330, konserveringsstoffer (E202, E211), merian, timian, krydderiekstrakt (peberoleoesin)

### Næringsindhold pr. 100g.

Energi	518,0 KJ
Fedt	0,4 g
- Heraf mættede fedtsyrer	0,1 g
Kulhydrater	28,5 g
- Heraf sukkerarter	24,1 g
Protein	0,6 g
Salt	3,0 %

Oprindelsesland: Danmark

### Allergener:

Selleri	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Gluten	Ja
Lupin	Nej
Mælk	Nej
Bløddyr	Nej
Sennep	Nej
Nødder	Nej
Jordnødder	Nej
Sesamfrø	Nej
Soya	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej

## Syltede rødløg

Tilberedes med rødløg, eddike, sukker, vand, peberkorn, laurbærblade

## Rødløg

### Ingredienser:

Rødløg

### Næringsindhold pr. 100g.

Energi	191,0 KJ
Fedt	0,3 g
- Heraf mættede fedtsyrer	0,0 g
Kulhydrater	10,0 g
- Heraf sukkerarter	6,0 g
Protein	1,6 g
Salt	0,0 g

Oprindelsesland: Danmark

### Allergener:

Selleri	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Gluten	Nej
Lupin	Nej
Mælk	Nej
Bløddyr	Nej
Sennep	Nej
Nødder	Nej
Jordnødder	Nej
Sesamfrø	Nej

Soya	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej

## Eddike

### Ingredienser:

Ren gæringseddike 5%, farvestof (E150c), KONSERVERINGSMIDDEL (E223), aroma.

### Næringsindhold pr. 100g.

Energi	73,0 KJ
Fedt	0,5 g
- Heraf mættede fedtsyrer	0,5 g
Kulhydrater	5,0 g
- Heraf sukkerarter	0,5 g
Protein	0,5 g
Salt	0,0 g

### Tilsætningsstoffer:

E150c - Ammoniak karamel, E223 - Natriummetabisulfit, Svovl

### Allergener:

Selleri	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Gluten	Nej
Lupin	Nej
Mælk	Nej
Bløddyr	Nej
Sennep	Nej
Nødder	Nej
Jordnødder	Nej
Sesamfrø	Nej
Soya	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Ja

## Pandekagedej

Røres med helæg, hvedemel, mælk, vand, salt

## Helæg

### Ingredienser:

HELÆG (98%), vand, konserveringsmiddel: natriumbenzoat og surhedsregulerende middel: citronsyre.

### Næringsindhold pr. 100g.

Energi	584,0 KJ
Fedt	9,7 g
- Heraf mættede fedtsyrer	2,5 g
Kulhydrater	1,1 g
- Heraf sukkerarter	1,0 g
Protein	12,0 g
Salt	0,3 g

### Tilsætningsstoffer:

Fri For: Genetisk modificerede organismer

Oprindelsesland: Danmark

### Allergener:

Selleri	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Ja
Fisk	Nej
Gluten	Nej
Lupin	Nej
Mælk	Nej
Bløddyr	Nej
Sennep	Nej
Nødder	Nej
Jordnødder	Nej
Sesamfrø	Nej
Soya	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej

## Hvedemel

### Ingredienser:

HVEDEmel, HVEDEmaltmel, melbehandlingsmiddel: ascorbinsyre.

### Næringsindhold pr. 100g.

Energi	1.430,0 KJ
Fedt	1,5 g
- Heraf mættede fedtsyrer	0,2 g
Kulhydrater	69,0 g
- Heraf sukkerarter	0,5 g
Protein	10,0 g
Salt	0,0 g

Oprindelsesland: Danmark

### Allergener:

Gluten	Ja
Krebsdyr	Nej
Bløddyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Jordnødder	Nej
Soya	Nej
Mælk	Nej
Nødder	Nej
Lupin	Nej
Selleri	Nej
Sennep	Nej
Sesamfrø	Nej

Svovldioxid og sulfitter

Nej

## Pandekagedej - Glutenfri

Røres med helæg, glutenfri mel, mælk, vand, salt

### Glutenfri mel

#### Ingredienser:

HVEDEstivelse (glutenfri, maks. 2 mg gluten/100 g), oligofruktose, fortykningsmiddel: guarternemel, Vitaminer og jern.

#### Næringsindhold pr. 100g.

Energi	1.450,0 KJ
Fedt	0,5 g
- Heraf mættede fedtsyrer	0,5 g
Kulhydrater	86,0 g
- Heraf sukkerarter	0,3 g
Protein	0,2 g
Salt	0,0 g

Oprindelsesland	Danmark
Producent	Finax Mjølmix (Blå)

#### Allergener:

Gluten	Max 2 mg. Gluten/100 g
Krebsdyr	Nej
Bløddyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Jordnødder	Nej
Soya	Nej
Mælk	Nej
Nødder	Nej
Lupin	Nej
Selleri	Nej
Sennep	Nej
Sesamfrø	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej

## Pandekagedej - Laktosefri

Røres med æg-erstatning, glutenfri mel, risdrik, vand, salt

### Ægerstatning

#### Ingredienser:

Kartoffelstivelse, tapiokastivelse, hævemiddel (calciumcarbonat), surhedsregulerende middel (citronsyre), stabilisator (metylcellulose),

#### Næringsindhold pr. 100g.

Energi	1.313,0 KJ
Fedt	0,3 g
- Heraf mættede fedtsyrer	0,1 g
Kulhydrater	70,5 g
- Heraf sukkerarter	0,0 g
Protein	0,2 g
Salt	0,0 g

Producent	Orgran
-----------	--------

#### Allergener:

Gluten	Nej
Krebsdyr	Nej
Bløddyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Jordnødder	Nej
Soya	Nej
Mælk	Nej
Nødder	Nej
Lupin	Nej
Selleri	Nej
Sennep	Nej
Sesamfrø	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej

### Glutenfri mel

#### Ingredienser:

HVEDEstivelse (glutenfri, maks. 2 mg gluten/100 g), oligofruktose, fortykningsmiddel: guarternemel, Vitaminer og jern.

#### Næringsindhold pr. 100g.

Energi	1.450,0 KJ
Fedt	0,5 g
- Heraf mættede fedtsyrer	0,5 g
Kulhydrater	86,0 g
- Heraf sukkerarter	0,3 g
Protein	0,2 g
Salt	0,0 g

Oprindelsesland	Danmark
Producent	Finax Mjølmix (Blå)

#### Allergener:

Gluten	Max 2 mg. Gluten/100 g
Krebsdyr	Nej
Bløddyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Jordnødder	Nej
Soya	Nej
Mælk	Nej
Nødder	Nej
Lupin	Nej
Selleri	Nej
Sennep	Nej
Sesamfrø	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej

## Risdrik

### Ingredienser:

Vand, ris\*(15%), solsikkeolie\*, havsalt. \*økologisk

### Næringsindhold pr. 100g.

Energi	229,0 KJ
Fedt	1,1 g
- Heraf mættede fedtsyrer	0,2 g
Kulhydrater	10,0 g
- Heraf sukkerarter	6,5 g
Protein	0,1 g
Salt	0,1 g

Oprindelsesland	Danmark
Producent	Naturli'

### Allergener:

Gluten	Nej
Krebsdyr	Nej
Bløddyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Jordnødder	Nej
Soya	Nej
Mælk	Nej
Nødder	Nej
Lupin	Nej
Selleri	Nej
Sennep	Nej
Sesamfrø	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej

# VEGETARISK / VEGANSK

## Falafel

### Ingredienser:

Kogte kikærter 61 %, løg, MANNAGRYN (af HVEDE), rapsolie, persille, hvidløg, bagepulver (E450, E500, majsstivelse), salt, spidskommen, fortykningsmiddel (E461) og krydderiekstrakt (bl.a SELLERI og cayennepeber).

### Næringsindhold pr. 100g.

Energi	1.085,0 KJ
Fedt	13,0 g
- Heraf mættede fedtsyrer	1,0 g
Kulhydrater	26,0 g
- Heraf sukkerarter	2,5 g
Protein	7,7 g
Salt	1,3 g

Oprindelsesland: Sverige

### Allergener:

Selleri	Ja
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Gluten	Ja
Lupin	Nej
Mælk	Nej
Bløddyr	Nej
Sennep	Nej
Nødder	Nej
Jordnødder	Nej
Sesamfrø	Nej
Soya	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej

## Grøntsagsstykker

### Ingredienser:

Kikærter 31 %, gulerødder 31 %, ærter 16 %, løg 11 %, ærteprotein, rapsolie, majssemolina, majsstivelse, persille 1,5 %, hvidløg 1 %, salt, stabiliseringsmiddel (E461), champignonekstrakt, krydderier og krydderiekstrakt.

### Næringsindhold pr. 100g.

Energi	654,0 KJ
Fedt	5,4 g
- Heraf mættede fedtsyrer	0,5 g
Kulhydrater	16,0 g
- Heraf sukkerarter	3,6 g
Protein	8,9 g
Salt	1,0 g

Oprindelsesland: Sverige

### Allergener:

Selleri	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Gluten	Nej
Lupin	Nej
Mælk	Nej
Bløddyr	Nej
Sennep	Nej
Nødder	Nej
Jordnødder	Nej
Sesamfrø	Nej
Soya	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej

## Herbivora topping, osterstatning

### Ingredienser:

98% veganisk smelte produkt: vand, modificeret kartoffel mel, vegetabilsk olie (kokos & rapsolie), salt, farve (E 160a), konserveringsmiddel (E 202), surhedsregulerende middel (E 270), smags aroma (Mozzarella type). 2% kartoffelmel.

### Næringsindhold pr. 100g.

Energi	1.161,0 KJ
Fedt	23,0 g
- Heraf mættede fedtsyrer	14,0 g
Kulhydrater	19,0 g
- Heraf sukkerarter	0,0 g
Protein	0,0 g

### Allergener:

Selleri	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Gluten	Nej
Lupin	Nej
Mælk	Nej
Bløddyr	Nej
Sennep	Nej
Nødder	Nej
Jordnødder	Nej

Salt

0,9 g

Sesamfrø

Nej

Soya

Nej

Svovldioxid og sulfitter

Nej